Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

м~~и
~д~

ПРИКАЗ

"/ ~ /l~ 2014г. № ------

Содержание: «0 создании Комиссии по энергосбережению «НИУ «МЭИ»»

В целях активизации работ по выполнению требований Федерального Закона №261-ФЗ
«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказа Министерства образования и

науки России от 18 апреля 2012 года № 309, а таюке оптимизации взаимодействия между
подразделениями «НИУ «МЭИ» по вопросам повышения эффективности использования

энергоресурсов и снижения затрат на их потребление,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по энергосбережению в составе :

проректора 110 научной работе В. К. Драгунова- Председателя Комиссии,

ведущего инженера отдела энергоменеджмента С. В . Гужова - ответственного секретар>1

Комиссии,

помощника проректора по экономике Н. Л. Кетоеву - члена Комиссии,

помощника проректора по АХР Ю. Б. Яковлева- члена Комиссии,

главного инженера В. А. Фогельгезанга - члена Комиссии,
начальника отдела энергоменеджмента А. А. Кролина - члена Комиссии,

главного механика П. В. Пархомчука - члена Комиссии,

главного энергетика Б. Н. Огольцова - члена Комиссии,
заведующего НИЛ «Научно-методических проблем энергоэффективности» НТИЦ ЭТТ Г. А.

Романова - члена Комиссии.

2. Подготовку и согласование с членами Комиссии тематик очередных заседаний и

сроков их проведения, а также рассылку протоколов заседаний возложить на ведущего

инженера отдела энергоменеджмента С. В. Гужова.

3. Мониторинг исполнения решений Комиссии возложить на начальника отдела

энергоменеджмента А. А. Кролина.

4. Контроль над исполнением настоящего Приказа возложить на проректора · по научной

работе В.К.Драгунова

Ректор }!~Д Рогалев

-----